Сварочный генератор Fogo FV11300TWE
Технические характеристики:
Особенности:
- Разработан специально для работы со сварочными аппаратами
- Диапазон сварочного тока от 35 А до 300 А
- Стабилизация напряжения ± 4%
- Низкий уровень THD ≤ 6%
- Рама диаметром 38 мм защищает корпус генератора от внешнего физического
воздействия и придает ему устойчивости
- Класс изоляции генератора H
- Запуск при помощи надежного электростартера
- Защита генератора IP23
- При нагрузке 75% способен работать около 9,2 ч
- Подходит как для однофазного (220 В), так и для трехфазного (380 В) питания
- Воздушная система охлаждения предотвращает перегрев генератора
- Регулятор сварочного тока и клеммы для подключения сварочного кабеля
выведены на панель управления